[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO N.º 14/2020

Senhora Presidente,
Nobres Vereadores;

                A vereadora DALVA BERTO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, seja consignado em ata “Voto de pesar pelo falecimento do Sr. Carlos Miorin”.

              JUSTIFICATIVA:
[bookmark: __DdeLink__35_965012040]                 Sr. Carlos Miorin ,   faleceu aos 07 de janeiro de 2020, com 87 anos de idade, deixa viúva a Sra.  Irma Bianchi Miorin e as filhas Roseli, Claudia, Silvia e Débora.

Deixo registrado que o Sr. Carlos Miorin era pai da servidora pública municipal Debora Miorin que prestou relevantes serviços no Setor de RH desta casa, como comissionada.

A todos os familiares nossa homenagem.

Requeremos, ainda, que seja respeitado pelo Plenário um minuto de silêncio em sua derradeira homenagem e, posteriormente, enviado à família enlutada as condolências desta Edilidade.

Valinhos, 08 de janeiro de 2020.

DALVA BERTO
Vereadora